SỞ GD&ĐT TP. CẦN THƠ

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VIỆT HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

             Số: 50/QĐ-HĐTTHPTNVH Ninh Kiều, ngày 10 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2025-2026 Trường THPT Nguyễn Việt Hồng

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN VIỆT HỒNG

  Căn cứ Quyết định số 2817/QĐ-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2009 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc thành lập Trường Trung học phổ

thông Nguyễn Việt Hồng;

Căn cứ vào Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 683/QĐ-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc phê duyệt Kế hoạch Tuyển sinh vào lớp

10 trung học phổ thông (THPT) năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 171/QĐ-SGDĐT ngày 24 tháng 3 năm 2023 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc kiện toàn Hội đồng trường

Trường THPT Nguyễn Việt Hồng, nhiệm kỳ 2020-2025; Quyết định số 1075/

QĐ-SGDĐT ngày 16 tháng 9 năm 2024 của Giám đốc Sở GD&ĐT về việc thay

thế thành viên Hội đồng trường Trường THPT Nguyễn Việt Hồng;

Căn cứ Công văn số 1094/SGDĐT-GDTrH ngày 25 tháng 3 năm 2025 của

Sở GD&ĐT về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của Hội đồng trường Trường THPT Nguyễn Việt Hồng.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-

2026 của Trường THPT Nguyễn Việt Hồng (kèm theo Kế hoạch).

Điều 2. Lãnh đạo trường, lãnh đạo các tổ chức, đoàn thể và các cá nhân

có liên quan căn cứ nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch này thực hiện nhiệm vụ

theo phân công, đảm bảo thực hiện công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm

học 2025-2026 của đơn vị đạt hiệu quả.

Điều 3. Toàn thể viên chức, người lao động Trường THPT Nguyễn Việt

Hồng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
               TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để b/c);

- Như Điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN VIỆT HỒNG

Lâm Đức Thành

2

SỞ GD&ĐT TP. CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT NGUYỄN VIỆT HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH

Tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU

Tuyển đúng, tuyển đủ học sinh theo kế hoạch, chỉ tiêu được giao.

Thực hiện nghiêm túc công tác tuyển sinh theo đúng Quy định của Bộ

GD&ĐT; hướng dẫn của Sở GD&ĐT; đảm bảo an toàn, chính xác, khách quan,

hiệu quả.

II. CHỈ TIÊU VÀ PHƯƠNG THỨC TUYỂN SINH

1. Chỉ tiêu tuyển sinh: 440 học sinh, gồm 400 học sinh ngoại ngữ Tiếng

Anh và 40 học sinh ngoại ngữ Tiếng Pháp, chia làm 11 lớp.

2. Phương thức: Thi tuyển.

III. ĐIỀU KIỆN VÀ HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CỦA THÍ SINH

1. Điều kiện dự tuyển

- Học sinh 15 tuổi tính từ năm sinh đến năm đăng ký dự tuyển (sinh năm

2010) đã tốt nghiệp trung học cơ sở (THCS).

- Đối với những học sinh được học vượt lớp ở cấp học trước hoặc học

sinh vào cấp học ở độ tuổi cao hơn tuổi quy định thì tuổi vào lớp 10 được giảm

hoặc tăng căn cứ vào tuổi của năm tốt nghiệp cấp học trước.

- Địa bàn tuyển sinh: Học sinh đã tốt nghiệp THCS (chương trình giáo dục

phổ thông hoặc chương trình giáo dục thường xuyên) tại các trường THCS, trung

tâm giáo dục nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Cần Thơ

theo đúng nguyện vọng đăng ký được quy định. Các học sinh đăng ký dự tuyển

theo khu vực giáp ranh được Sở GD&ĐT phê duyệt.

2. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

Thí sinh (TS) đăng ký trực tuyến trên hệ thống tuyển sinh của Sở

GD&ĐT, sau đó in phiếu thông tin đã đăng ký trực tuyến và ký tên xác nhận gửi

cho Trường THCS mà TS đang học kèm theo 01 tấm ảnh 3x4 và bản photocopy

(không cần chứng thực) các giấy xác nhận chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm

quyền cấp.

Trường hợp TS không có điều kiện đăng ký trực tuyến, TS có thể nhận

mẫu phiếu đăng ký tại trường THCS mà TS đang theo học để điền thông tin

đăng ký dự tuyển, trường THCS tiếp nhận phiếu và nhập thông tin vào phần

mềm tuyển sinh trực tuyến theo quy định.

Trong vòng 07 ngày sau khi TS trúng tuyển vào trường, TS nộp hồ sơ

nhập học cho trường theo quy định, cụ thể:

3

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

- Học bạ cấp THCS (bản chính);

- Bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy chứng nhận TN THCS (tạm thời);

- Thẻ bảo hiểm y tế của học sinh (bản photo);

- Học sinh điền thêm phiếu đăng ký chọn tổ hợp môn học và cụm chuyên

đề học tập theo Chương trình GDPT năm 2018.

* Lưu ý:

Nếu sau khi thí sinh nộp đủ hồ sơ nhập học, nhà trường phát hiện hồ sơ có sai

sót so với thông tin đăng kí dự thi hoặc không đủ điều kiện dự thi thì thí sinh sẽ bị

loại khỏi danh sách trúng tuyển của trường.

IV. TUYỂN THẲNG, CHẾ ĐỘ ƯU TIÊN, KHUYẾN KHÍCH:

1. Tuyển thẳng vào lớp 10 các đối tượng sau đây:

- Học sinh Trường Phổ thông Dân tộc nội trú;

- Học sinh là người dân tộc rất ít người (La hủ, La ha, Pà thiên, Lự, Ngái,

Chứt, Lô lô, Ơ đu, Pu péo, Si la, Rơ măm, Cống, Brâu, Bố y, Mảng, Cờ lao);

- HS là người khuyết tật;

- HS đạt giải cấp quốc gia về văn hóa; văn nghệ; thể dục thể thao; Cuộc thi

khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học.

- HS đạt giải trong các cuộc thi quốc tế do Bộ Giáo dục và Đào tạo quyết

định chọn cử.

2. Đối tượng được cộng điểm ưu tiên

* Cộng 2,0 điểm cho các đối tượng:

- Con của liệt sĩ;

- Con của thương binh, bệnh binh mất sức lao động 81% trở lên;

- Con của người được cấp “Giấy chứng nhận người hưởng chính sách như

thương binh mà người được cấp Giấy chứng nhận người hưởng chính sách như

thương binh bị suy giảm khả năng lao động 81% trở lên”.

- Con của người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học;

- Con của người hoạt động cách mạng trước ngày 01 tháng 01 năm 1945;

- Con của người hoạt động cách mạng từ ngày 01 tháng 01 năm 1945 đến

ngày khởi nghĩa tháng 8 năm 1945.

* Cộng 1,5 điểm cho các đối tượng:

- Con của Anh hùng lực lượng vũ trang, con của Anh hùng lao động, con

của Bà mẹ Việt Nam anh hùng;

- Con của thương binh, bệnh binh mất sức lao động dưới 81%;

- Con của người được cấp “Giấy chứng nhận người hưởng chính sách như

thương binh mà người được cấp Giấy chứng nhận người hưởng chính sách như

thương binh bị suy giảm khả năng lao động dưới 81%”.

4

* Cộng 1,0 điểm cho các đối tượng:

- Người có cha hoặc mẹ là người dân tộc thiểu số;

- Người dân tộc thiểu số Việt Nam (Các dân tộc sau đây là dân tộc thiểu

số: Tày, Thái, Mường, Khmer, Hoa, Nùng, Mông, Dao, Gia lai, Ê đê, Ba na, Sán

chay, Chăm, Cơ ho, Xơ đăng, Sán dìu, Hrê, Raglay, Mnông, Thổ, Xtiêng, Khơ

mú, Bru, Vân kiều, Cơ tu, Giáy, Tà ôi, Mạ, Giê triêng, Co, Chơ ro, Xinh mun,

Hà nhì, Chu ru, Lào, La chí, Kháng, Phù lá);

- Người học đang sinh sống, học tập ở các vùng có điều kiện kinh tế - xã

hội đặc biệt khó khăn.

Lưu ý: HS thuộc từ hai nhóm đối tượng ưu tiên trở lên chỉ được cộng

điểm ưu tiên thuộc nhóm đối tượng ưu tiên cao nhất.

3. Đối tượng được cộng điểm khuyến khích

- HS đạt giải cấp thành phố trở lên về văn hóa; văn nghệ; thể dục thể thao;

Cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học, cụ thể: Giải Nhất được

cộng 1.5 điểm; Giải Nhì được cộng 1.0 điểm; Giải Ba được cộng 0.5 điểm.

- HS thuộc từ hai đối tượng được cộng điểm khuyến khích trở lên thì được

cộng điểm khuyến khích thuộc đối tượng cộng điểm khuyến khích cao nhất.

V. TỔ CHỨC TUYỂN SINH

1. Nguyện vọng, môn thi

- TS đã tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025 trên địa bàn thành phố Cần

Thơ được đăng ký tuyển sinh vào Trường THPT Nguyễn Việt Hồng như sau:

+ Nguyện vọng 2

Hình thức 2a: TS tốt nghiệp THCS tại các trường THCS trên địa bàn quận

Ninh Kiều.

Hình thức 2b: TS tốt nghiệp THCS tại các trường THCS bất kỳ trên địa

bàn thành phố Cần Thơ (TS có điểm xét tuyển cao hơn điểm chuẩn trúng tuyển

theo hình thức 2a của trường từ 10% trở lên sẽ được xét tuyển theo ưu tiên từ

cao xuống thấp, chỉ tiêu xét tuyển đối với nguyện vọng 2b tối đa 5% chỉ tiêu

tuyển sinh được duyệt của trường).

+ Nguyện vọng 3: TS tốt nghiệp THCS tại các trường THCS trên địa bàn

quận Ninh Kiều, không trùng với Nguyện vọng 2.

+ Nguyện vọng 4: TS tốt nghiệp THCS tại các trường THCS bất kỳ trên

địa bàn thành phố, không trùng với Nguyện vọng 2, 3.

+ Nguyện vọng 5: TS tốt nghiệp THCS tại các trường THCS bất kỳ trên

địa bàn thành phố Cần Thơ, không trùng với Nguyện vọng 2, 3, 4.

- Môn thi: Toán, Ngữ văn và Ngoại ngữ (tiếng Anh).

- Hình thức thi:

+ Các môn thi Toán, Ngoại ngữ thi theo hình thức trắc nghiệm khách quan

kết hợp tự luận; mỗi TS trong cùng phòng thi có một mã đề thi riêng; TS làm bài

5

thi phần trắc nghiệm trên Phiếu trả lời trắc nghiệm (Phiếu TLTN); kết quả làm bài

của TS trên Phiếu TLTN được chấm bằng phần mềm máy tính.

+ Môn thi Ngữ văn thi theo hình thức tự luận.

- Thời gian làm bài thi:

+ Môn Ngữ văn: 120 phút;

+ Môn Toán: 120 phút;

+ Môn Ngoại ngữ: 60 phút.

- Nội dung thi: trong phạm vi chương trình giáo dục phổ thông cấp THCS

do Bộ GD&ĐT ban hành, chủ yếu ở lớp 9.

- Điểm môn thi, điểm xét tuyển:

+ Điểm môn thi là tổng điểm thành phần của tất cả câu hỏi trong đề thi

của từng môn thi. Điểm môn thi được cho theo thang điểm 10 (mười), làm tròn

đến 02 (hai) chữ số thập phân;

+ Điểm xét tuyển là tổng điểm 03 (ba) môn thi và điểm cộng thêm cho đối

tượng ưu tiên. Thí sinh được xét tuyển phải không có bài thi nào bị điểm 0 (không).

2. Lịch thi

Ngày thi
Buổi

thi
Môn thi

Thời gian

làm bài

Thời

gian

phát đề

thi

Thời

gian

tính giờ

làm bài

Thời gian

thu bài

05/6/2025

Sáng Toán  120 phút 07 giờ 25 07 giờ 30 09 giờ 30

Chiều
Ngoại

ngữ
60 phút 13 giờ 55 14 giờ 00 15 giờ 00

06/6/2025 Sáng Ngữ văn 120 phút 07 giờ 25 07 giờ 30 09 giờ 30

3. Tổ chức lớp học theo tổ hợp các môn tự chọn

TS trúng tuyển vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 tại Trường THPT

Nguyễn Việt Hồng sẽ được tổ chức theo các lớp học gắn với tổ hợp các môn tự

chọn như sau:

a) Mỗi lớp học sẽ có tối đa 45 học sinh;

b) Số lớp 10 được bố trí theo nhóm tổ hợp môn tự chọn như sau: Tổng số

lớp 11 lớp, chia ra:

TT MÃ

TỔ

HỢP

TÊN TỔ HỢP CHUYÊN ĐỀ

HỌC TẬP

SỐ

LỚP

1 001 Vật lí, Hóa học, Sinh học, Địa lí Toán, Vật lí, Hóa học 2

2 003 Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin học Toán, Hoá học, Sinh

học

2

6

3 004 Vật lí, Hóa học, Sinh học, Công nghệ

Nông nghiệp

Toán, Hóa học, Sinh

học

1

4 007 Vật lí, Hóa học, Địa lí, Giáo dục

KT&PL

Toán, Vật lí, Hóa học 1

5 037 Vật lí, Địa lí, Giáo dục KT&PL, Tin

học

Toán, Vật lí, Tin học 1

6 062 Hoá học, Sinh học, Giáo dục KT&PL,

Tin học

Toán, Hóa học, Sinh

học

2

7 112 Địa lí, Giáo dục KT&PL, Tin học,

Công nghệ Công nghiệp

Địa lí, Công nghệ

Công nghiệp, Tin học

2

c) Mỗi TS khi trúng tuyển vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 Trường

THPT Nguyễn Việt Hồng sẽ được đăng ký lựa chọn 03 nhóm tổ hợp môn tự

chọn, nhà trường sẽ sắp xếp, bố trí học sinh vào các lớp có nhóm tổ hợp môn tự

chọn phù hợp theo thứ tự ưu tiên như sau:

c.1. TS có tổng điểm tuyển sinh cao hơn và điểm tuyển sinh môn Toán từ

cao đến thấp đối với nhóm tự chọn có mã tổ hợp: 001, 003, 004, 007 và 062; TS

có tổng điểm tuyển sinh và điểm tuyển sinh môn Ngữ văn từ cao đến thấp đối

với nhóm tự chọn có mã tổ hợp: 037, 112.

c.2. TS có điểm trung bình các môn Khoa học tự nhiên cuối năm lớp 9 từ

cao đến thấp đối với nhóm tự chọn có mã tổ hợp: 001, 003, 004, 007 và 062; TS

có điểm trung bình các môn Khoa học xã hội cuối năm lớp 9 từ cao đến thấp đối

với nhóm tự chọn có mã tổ hợp: 037, 112.

d) Riêng TS trúng tuyển học ngoại ngữ tiếng Pháp được bố trí học nhóm

tổ hợp môn tự chọn là 112.

Căn cứ nguyện vọng đăng ký nhóm tổ hợp môn tự chọn của học sinh sau

khi trúng tuyển, nhà trường có thể điều chỉnh số lượng lớp ở các nhóm tổ hợp

môn tự chọn tương ứng để đáp ứng tốt nhất nguyện vọng của học sinh và điều

kiện thực tế của đơn vị.

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Hiệu trưởng

- Chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch tuyển sinh lớp 10 năm học 2025-

2026 của trường, trình Hội đồng trường phê duyệt Kế hoạch, tổ chức triển khai

thực hiện hiệu quả công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026.

- Trình Sở GD&ĐT quyết định thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 10 năm

học 2025-2026 của trường.

- Chỉ đạo kiểm tra công tác tiếp nhận hồ sơ, công tác chuẩn bị cho Kỳ thi,

công tác coi thi, xét tuyển, công bố kết quả tuyển sinh, công tác phúc khảo.

- Phụ trách công tác phát ngôn về công tác tuyển sinh 10 của đơn vị.

7

2. Phó Hiệu trưởng chuyên môn

- Chịu trách nhiệm đôn đốc các thành viên trong nhà trường thực hiện kế

hoạch đúng tiến độ.

- Tham mưu cho Hiệu trưởng trình lãnh đạo Sở GD&ĐT thành lập Hội

đồng tuyển sinh, Hội đồng coi thi tuyển sinh lớp 10 THPT tại trường. Tổ chức

coi thi tuyển sinh đúng quy định.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác liên quan đến công tác tuyển sinh lớp 10

THPT năm học 2025-2026 do lãnh đạo Sở GD&ĐT yêu cầu và nhiệm vụ được

Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh trường phân công.

3. Phó Hiệu trưởng cơ sở vật chất

- Phụ trách công tác tiếp nhận, kiểm tra hồ sơ dự thi từ các trường THCS

trên địa bàn; chỉ đạo công tác tiếp nhận Phiếu đăng ký chọn tổ hợp môn học và

cụm chuyên đề học tập của học sinh sau khi có kết quả tuyển sinh, sắp xếp lớp

học theo kế hoạch.

- Phụ trách công tác CSVC-An ninh kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2025-2026 tại đơn vị. Chuẩn bị banron thông báo kỳ thi; Phân công

kiểm tra CSVC phòng thi, bảo quản đề thi, bài thi.

- Chỉ đạo, kiểm tra công tác bảo đảm an ninh, an toàn vệ sinh thực phẩm,

an toàn phòng chống dịch tại hội đồng coi thi trong suốt thời gian diễn ra Kỳ thi.

- Tham mưu, phối hợp với lực lượng công an địa phương bảo đảm an

toàn, an ninh tại Hội đồng coi thi và phân công nhiệm vụ bảo vệ, phục vụ của

nhà trường phục vụ tốt công tác tổ chức Kỳ thi tại đơn vị.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác liên quan đến công tác tuyển sinh lớp 10

THPT năm học 2025-2026 do lãnh đạo Sở GD&ĐT yêu cầu và nhiệm vụ được

Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh trường phân công.

4. Các thành viên còn lại của nhà trường

Chấp hành nghiêm túc phân công của lãnh đạo trường trong quá trình thực

hiện nhiệm vụ tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025-2026.

Tham gia coi thi, chấm thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025-2026

theo điều động của Sở GD&ĐT và nhà trường./.

8

Phụ lục

Kế hoạch thời gian thực hiện

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

Trước ngày

10/4/2025

Xây dựng và trình Hội đồng

trường phê duyệt kế hoạch tuyển

sinh.

Hiệu trưởng,

PHT Mĩ Hạnh

Trước ngày

15/4/2025
Đăng ký chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 Hiệu trưởng

Trước ngày

15/4/2025

Dự tập huấn phần mềm tuyển sinh

trực tuyến vào lớp 10 THPT.

PHT Mĩ Hạnh,

Thầy Thanh Toàn

26/4/2025 Tư vấn tuyển sinh dành cho CMHS

PHT Ngọc Thiền, Tổ

Tư vấn và các thành

viên được phân công

Trước ngày

28/4/2025

Dựng video clip, đăng tải video giới

thiệu về trường; các vấn đề liên quan

đến tuyển sinh.

PHT Ngọc Thiền,

Thầy Quang Sang,

Thầy Thành Đạt

Ngày 21/5/2025 Tập huấn nghiệp vụ coi thi Theo kế hoạch của Sở

Từ ngày

24/5/2025

đến ngày

26/5/2025

Nhận hồ sơ ĐKDT của thí sinh.

PHT Ngọc Thiền,

thành viên Tổ Tiếp

nhận và xử lí dữ liệu

hồ sơ đăng ký dự thi

Ngày 27/5/2025

- Lên phương án tổ chức thi tại

trường và báo cáo cho Sở GD&ĐT

- In danh sách phòng thi, thẻ dự thi,

dán ảnh thẻ dự thi.

PHT Mĩ Hạnh, thành

viên Tổ Tiếp nhận và

xử lí dữ liệu hồ sơ

đăng ký dự thi

Ngày 30/5/2025 Phát thẻ dự thi cho thí sinh

PHT Ngọc Thiền,

thành viên Tổ Tiếp

nhận và xử lí dữ liệu

hồ sơ đăng ký dự thi

Từ ngày

30/5/2025 đến

ngày 01/6/2025

- Rà soát các điều kiện tổ chức thi.

- Hội đồng coi thi tiếp nhận cơ sở

vật chất, các hồ sơ liên quan đến

công tác tổ chức Kỳ thi, sinh hoạt

Quy định thi.

- Hiệu trưởng.

- Chủ tịch Hội đồng

coi thi

Ngày 03/6/2025 Họp lãnh đạo Hội đồng Coi thi
Lãnh đạo Hội đồng

coi thi

9

Ngày 04/6/2025 Họp toàn thể Hội đồng coi thi Hội đồng coi thi

Ngày

05/6/2025

Thi tuyển theo lịch:

- Buổi sáng: môn Toán

- Buổi chiều: Các môn Ngoại ngữ

Hội đồng coi thi

Ngày

06/6/2025

Thi tuyển theo lịch:

- Buổi sáng: môn Ngữ văn

Hội đồng coi thi

Từ  07/6/2025 Chấm thi tuyển sinh 10 Theo Quyết định

Trước ngày

18/6/2025

Công bố kết quả tuyển sinh theo

chỉ đạo của Sở GD&ĐT Hiệu trưởng

Từ ngày

18/6/2025 đến

ngày 24/6/2025

- Thí sinh trúng tuyển đến trường

làm thủ tục nhập học.

- Nhận đơn xin phúc khảo bài thi.

PHT Ngọc Thiền,

thành viên Tổ Tiếp

nhận và xử lí dữ liệu

hồ sơ đăng ký dự thi

Từ ngày

29/6/2025 đến

ngày 04/7/2025

Công bố kết quả phúc  khảo  tuyển

sinh vào lớp 10 THPT
Hiệu trưởng

		2025-04-11T08:56:11+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Nguyễn Việt Hồng<c3nguyenviethong.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-11T08:56:37+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Nguyễn Việt Hồng<c3nguyenviethong.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!